
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11790/

Código da publicação: 11790

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 05:30:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 183/2023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LAUDOS DE EXAMES DE HOLTER, COM APARELHO EM
COMODATO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LAUDOS DE EXAMES DE HOLTER, COM APARELHO EM
COMODATO.

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11790/pcontratacao-de-empresa-para-laudos-de-exames-de-holter-com-aparelho-em-comodatop/

